公益社団法人 全日本不動産協会三重県本部 TEL059-351-1822  FAX 059-351-1833
〒510-0087 四日市市西新地 12番 6-2号   https://mie.zennichi.or.jp/

「全日三重」は当県本部ＨＰにも掲載しておりますのでご覧ください。

Vol-338
2020.4.2

ラビーネット【全日保証 eラーニング研修】に「民法改正が実務に与える影響」をテーマとした全日ス

テップアップトレーニングの講義動画が公開されましたのでお知らせいたします。

売買編は動画 16本（約 83分）、賃貸編は動画 41本（約 287分）となっております。

また、ラビーネットには「民法改正対応全日版契約書の主な改正点の資料」も公開されておりますので

併せてご案内いたします。

Web研修 全日ステップアップトレーニング「民法改正が実務に与える影響」のご案内

この度、ラビーちゃんぬいぐるみを総本部において製作することとなり

ました。サイズは 11.5ｃｍ版、15ｃｍ版、70ｃｍ版の３つがあります。

ご希望の方は下記にご記入のうえ、FAXにて４月２０日（月）までに

お申し込みください。

なお、11.5ｃｍ版と 15ｃｍ版は１０個単位でお申込みください。価格は

概算となっており、注文数によって変更の可能性があります。

また、送料は別途となりますのでご了承ください。

 ✔本体生地 ソフトボア（目・鼻などアップリケ刺繍）

 ✔概算価格 １個  １１.５ｃｍ版   406円（税込）

            １５ｃｍ版    472 円（税込）

            ７０ｃｍ版   6,050 円（税込）
 ✔納品時期 ９月中旬（中国での生産のため遅れる可能性があります。）

「ラビーちゃんぬいぐるみ」注文受付のご案内

新型コロナウイルス感染症に係る対応について

新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、人や物の動きが停滞し、様々な事業活動の運営に多大な影響

が生じてきているところです。

こうした中で、飲食店をはじめとする事業者の中には、事業活動が縮小し、入居するビル等の賃料の支

払いが困難となる事案が生じているところです。

つきましては、賃貸用ビルの所有者など、飲食店をはじめとするテナントに不動産を賃貸する事業を営

む事業者におかれましては、新型コロナウイルス感染症の影響により、賃料の支払いが困難な事情がある

テナントに対しては、その置かれた状況に配慮し、賃料の支払いの猶予に応じるなど、柔軟な措置の実施

を検討いただきますようお願いいたします。

国土交通省土地・建設産業局

★ラビーちゃんぬいぐるみ 注 文 書（4/20締切）★

商号又は名称：

注文サイズ・注文数：●１１.５ｃｍ版       個（10個単位）

●１５ｃｍ版        個（10個単位）

         ●７０ｃｍ版        個

FAX ０５９－３５１－１８３３

（15ｃｍ版と 11.5ｃｍ版写真）